
BOHOSLUŽBY  
v týdnu od 14. prosince do 21. prosince 2014 

14. 12. 3. neděle adventní 
8.15 
9.30 

Choceň 
Skořenice 

15. 12. 
Pondělí po 3. neděli adventní 
(Za Marii a Josefa Kašparovy a oboje rodiče) 

7.15 Choceň 

16. 12. Úterý po 3. neděli adventní   

17. 12. Středa před Štědrým dnem   

18. 12. 
Čtvrtek před Štědrým dnem 
 (Za Blaženu Benešovou, manžela, dceru a zetě) 

7.15 Choceň 

19. 12. 
Pátek před Štědrým dnem 
 (Za Adolfa a Štěpánku Krameničovy,  
  vnuka Martina a Zdeňka a oba rody)  

18.00 
Choceň 
(dětská) 

20. 12. 
Sobota před Štědrým dnem 

(večerní mše sv.: Za Boženu Dočkalovou a rodiče) 

6.00 
18.00 

Choceň 
Choceň 

21. 12. 4. neděle adventní 
8.15 
9.30 

Choceň 
Hemže 

 

*Výtěžek vánočního Misijního jarmarku činil 8 500,- Kč.*Hlídání kostela na Štědrý 
den – arch na zapsání na oltáři sv. Jana Nepomuckého.*Drobečky – příspěvek 5,- Kč. 
Neděle 14.12.*9.20 setkání seniorů na děkanství*9.20 prodej křesťanské literatury 
na děkanství (Flétna z UO)*16.00 koncert ZUŠ Choceň*17.00 Běstovice kostel: 
Společenství mužů zve na adventní rozjímání v labyrintu adventní spirály.*19.00 
Choceň kostel – vzpomínka na zemřelé děti (svíčku s sebou), součást akce „Zapalme 
svíce“ v rámci Světového dne památky zesnulých dětí.  
Středa 17.12. *zpovídání: P. Krajíček 13:00-15:30, P. Kunert 14:30-16:00 
Pátek 19.12. *zpovídání: P. Horák 17:10 *18:00 dětská mše sv. 
Sobota 20.12. *6:00 rorátní mše sv. 
Neděle 21.12. *16:00 koncert: Komorní chrámový orchestr Vysoké Mýto, 
Vysokomýtský chrámový sbor, pěvecký sbor Campanula a hosté (zpěvačka 
z Národního divadla…) - na programu nejen Jan Jakub Ryba: Česká mše vánoční 
Kino Máj *čtvrtek 18.12. a neděle 21.12. od 18 hod. – film „Příběh Marie“ 
 

 

Duchovní správce: P. Vít Horák 
Mobil: 605 299 124     E-mail: chocen@farnost.cz 

www.chocen.farnost.cz 
 


